
   

 
 

  ISTITUTO DI RADIOASTRONOMIA Stazione Radioastronomica Medicina Stazione Radioastronomica Noto 
  Via Piero Gobetti 101 Via Fiorentina 3513  Contrada Renna Bassa - Loc. Case di Mezzo 

  40129  Bologna 40059 Medicina (BO) 96017 Noto (SR) 

  Tel. 051 6399385 Tel. 051 6965811 Tel. 0931 824111 
 

e-mail: ammin@ira.inaf.it - pec: inafirabo@pcert.postecert.it - www.ira.inaf.it -  C.F. 97220210583 - P.IVA 06895721006 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 

 
 

Numero della procedura R.d.O. n. 3484249 

CIG 9722353381 

CUP -------------------------------------- 

Oggetto Servizio di vigilanza passiva e reception presso 
l’INAF – Istituto di Radioastronomia sito a Noto 

(SR), nella Contrada Renna Bassa – Località Case 
di Mezzo, per la durata di due anni 

Tipologia della prestazione Servizio di vigilanza passiva e reception 

Data di avvio procedura negoziata 20/03/2023 

Modalità di scelta Operatori da consultare Tutti gli operatori abilitati nel MEPA al bando 
Vigilanza, videosorveglianza e accoglienza 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 3, 
lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 

numero 50 

Numero Operatori Economici invitati Tutti gli operatori abilitati nel MEPA al bando 
Vigilanza, videosorveglianza e accoglienza 

Responsabile Unico del Procedimento Dottoressa Tiziana Venturi 

 
 

Pubblicato sul profilo del Committente ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 
convertito con Legge n. 120/2020 in data 20/03/2023 

 

mailto:ammin@ira.inaf.it
mailto:inafirabo@pcert.postecert.it
http://www.ira.inaf.it/

